
 
 

DIREZIONE INTERDIPARTIMENTALE 

GARE, CONTRATTI – ECONOMATO 

Area Gare, Contratti e Gestione Economali 
San Marco n. 4137 

30124 Venezia 

Tel. 041 2748514 / 041 2748546 – Fax 041 2748626 

 
 

 

PRECISAZIONI AL BANDO DI GARA PROT. N. 2008.0112083 DEL 12/03/2008 PUBBLICATO 

ALL’ALBO PRETORIO DAL 12/03/2008 AL 15/04/2008: 

 

 
GARA N. 12/2008:  MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA, MESSA A NORMA 

DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DELLA TERRAFERMA E SERVIZI CONNESSI, DI 

COMPETENZA DELLA DIREZIONE P.E.L. CONTRATTO APERTO 2007/2009. C.I. 10613 – 

C.U.P. : F76J07000050004 – C.I.G.:  0137654BA9.   

 

  

Con riferimento al punto 2. Sopralluogo, pagina 5 del disciplinare di gara 

 

si precisa che per “speciale procura notarile” si deve intendere qualsiasi procura generale o speciale 

ai sensi degli artt. 2203 e seguenti del Codice Civile. 

 

Con riferimento alla lettera f) del punto 5. Altre disposizioni e informazioni complementari, del 

disciplinare di gara 
 

si precisa che l’impresa in possesso della qualificazione per la categoria OG11 potrà subappaltare 

parte delle lavorazioni nel limite del 30% della stessa categoria (vedi determinazione n. 25 del 

20/12/2001 dell’Autorità per la vigilanza sui lavori pubblici). 

 

Immutato il resto. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GARE E CONTRATTI  

 E GESTIONE ECONOMALI 

 Dott. Fabio Cacco 
 


